

Umudun yeniden yeşerdiği, sağlıklı,  
mutlu ve huzurlu bir yılınız olsun.



# YENİ YILINIZ Kutlu Olsun

Büyükliman  
Postası

## Büyükliman Postası

YIL : 21

SAYI: 1172

Kentimizin sakini  
değil, sahibi  
olalım.

Bu gazete Basın  
Ahlak İlkeleri'ne  
uymayı taahhüt  
eder.

**31**  
**ARALIK**  
**2024**  
**SALI**

0 462 841 56 00  
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER  
BROSÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA  
MAGNET İSLAK MENDİL  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat  
VAKFIKEBİR / TRABZON

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)



### AK GENÇLİK TOLUNAY GÜNEY'E EMANET

Vakfikebir Altın Köşk Düşün Salonunda düzenlenen AK Parti Vakfikebir Gençlik Kolları 7. Olağan İlçe Kongresi, geniş bir katılımı gerçeğe dönüştürdü. Kongreye Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ın yanı sıra AK Parti Trabzon İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Alp, AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Özer Aktaş, AK Parti Trabzon İl Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çavuş, AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Kahveci, MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, Meclis Üyeleri ve çok sayıda davetli **AHMET KAMBURUĞLU 2'DE**



### OSB TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Vakfikebir Organize Sanayi Bölgesi Aralık Ayı Müteşebbis Heyet Toplantısı; Trabzon Valisi Aziz Yıldırım Başkanlığında, Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve Müteşebbis Heyet Üyelerinin katılımıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda, Organize Sanayi Bölgesinde yıl içerisinde tamamlanan ve devam eden altyapı, elektrik ve yol yapım çalışmalarının son durumu hakkında bilgilendirmeler yapılarak, 2025 yılında yapılması planlanan çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. Ardından gündemdeki konular görüşülerek, istişarelerde bulunuldu.

### OKUL BÜTÇESİNE KATKI YAPTIKLAR



Proje kapsamında gerçekleştirilen bu etkinlikte öğrenciler, girişimcilik, iletişim kurma, alışveriş yapma ve sosyalleşme gibi birçok beceri kazanırken, aynı zamanda kitap okuma alışkanlığını yaygınlaştırmayı hedeflediler. 'Sevimli Kitaplar' isimli projeden elde edilen gelir ile birlikte okul bütçesine katkı sağlamayan öğrenciler gösterilen ilgiden duydukları mutluluğu dile getiriler. Ayrıca fuan ziyaret eden katkı sunan herkese teşekkür ettiler. **SADIK AYDIN**

## KAYMAKAMLIK TURNUVASININ ŞAMPİYONU GİLDALILAR

Vakfikebir Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından bu yıl 6. Sı düzenlenen Kaymakamlık Voleybol Turnuvasında Glidalılar şampiyon oldu.



### TURNUVANIN FİNALİ

16 takımla dörderli gruplar halinde dört grupta 2 Aralık'ta başlayıp 25 Aralık'ta tamamlanan turnuvanın finalini Vakfikebir Emniyet ile Glidalılar oynadı. Maçtan 3-1'lik skorla ayrılan Glidalılar şampiyon oldu. Maçta başlama düdüğüyle birlikte heyecanlı sahneler yaşandığı maçta ilk seti 25-21'lik skorla Glidalılar kazandı. İkinci seti Vakfikebir Emniyet 25-17'lik skorla kazandı. Maçta seyircisinin itici gücünü arkasına alan Glidalılar maça ağırlığını koyarak üçüncü seti 25-21 tamamladı.

### ŞAMPİYON OLDULAR

Son final setinde yine Glidalılar rallisi bol olan seti 25-17 tamamlayarak maçtan 3-1 galip ayrılarak turnuvada şampiyon oldular. Üçüncülük maçında Anvakder ile İhtiyarlar takımı karşı karşıya geldi. İlk seti 25-19 İhtiyarlar takımı, ikinci ve üçüncü seti aynı skorla 25-19 kazanan Anvakder final setinde 25-15'lik skorla maçı kazanarak turnuvada üçüncü oldular. **MEHMET BÜLENT ALP 2'DE**

## İLÇE SPOR GÜVENLİK TOPLANTISI YAPILDI

Vakfikebir İlçe Spor Güvenlik Toplantısı kaymakam Dr. Uzan başkanlığında Kaymakamlık Toplantı Salonunda yapıldı.



Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında; Kaymakam Adayı Emrah Azman, Vakfikebir Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Arslan ve ilgili kurum amirlerinin katılımıyla kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirildi. **MEHMET BÜLENT ALP 2'DE**

## CHP SAHA ÇALIŞMALARINI BAŞLATTI

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile Gençlik Kolları saha çalışması gerçekleştirdi.



Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, CHP Vakfikebir Gençlik Kolları Başkanı Arda Tosunoğlu ve Gençlik Kolları üyeleriyle birlikte saha çalışması gerçekleştirdi. İlçe Başkanı Bahadır, saha çalışmasında vatandaşlarla bir araya gelerek gündemdeki önemli konular hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Çalışmada özellikle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na açılan dava süreci ele alındı.

Ekrem İmamoğlu'na yönelik açılan davanın halkın iradesine ve demokrasiye karşı bir tehdit olduğunu ifade ederek vatandaşlarımızı bu konuda bilgilendirdi. Saha çalışmasında vatandaşlarımızın ve esnafımızın sorunlarını ve taleplerini dinleyen Başkan Bahadır, Cumhuriyet Halk Partisinin çözüm önerilerini paylaşarak, halkımızın her zaman yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. **SADIK AYDIN**



## AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ  
Mustafa  
ÖZCAN

## Yeni Yıl İlçemize Uğurlu Gelsin

Yurdumuz genelinde olduğu gibi bir yılı daha acısıyla tatlıyla bitirdik. İlkokul okullarında eğitici öğretmenler tarafından bir yıl 365 gün 6 saat 4 yılda bir gün olarak Şubat ayına eklenir. Bir yılda 52 hafta, 12 ay ve 4 mevsim bulunur diye eli öpülesi öğretmenlerimiz bizlere yaşamımız boyunca hatırlayacağımız bu değerli bilgileri aktardıkları için onlara minnettarız.

Bu bir yıl Yurdumuz genelinde olduğu gibi bulduğumuz Şalpaazarı ilçemiz de de hareketli günlerin yaşanmasına, zaman zaman acı kazalar ile bir anda sevincimizin tarifi imkansız acılara döndü. Her yıl içinde bulduğumuz yılı buruk bir şekilde uğurlarken yeni yılda daha ferah bir şekilde güzel beklentiler içerisinde oluru. Tıpkı ana rahminden dünyaya merhaba diyen bir çocuğun gelişimini tamamlayarak büyüdüğünü halini görüp yeni yıla girecek zamanlarda yaşlılık halimizi gözlerimizden canlandırdı.

Geçmiş yıllarda teknoloji gelişmediğinden televizyonların icat olmadığı dönemlerde tabii aydınlatma lambası olarak elektriklerin bulunmadığı dönemlerde evlerde bulunan aile büyükleri tarafından ilkököl öğrencilerinin yerli mali kutlama programı gibi evlerinde bulunanları yakın komşuların bir araya gelmesiyle beraber sohbet faslından sonra yorgun olan köylü annelerimiz yeni yıla umutlu girmek için misafirlikten evlerinin yollarını tutarlar. Bu duygu ve düşüncelerimiz ile önmümüzdeki 2025 yılının Yurt genelinde olduğu gibi bulduğumuz Büyükliman Bölgesi ve İlçem Şalpaazarında hayırlı uğurlu gelmesini temenni ederim.

Geçmiş Siyah Beyazlı Günlere Yolculuk Yapalım; Trabzon'a bağlı Şalpaazarı İlçesinin alfabetik sıralamaya göre 2. Mahallesi İlçeden komşu Beşikdüzü İlçesine seyrederken en son mahalle konumunda olan İlçeye giriş bakımından Beşikdüzü Şalpaazarı Karayolunun 12.KM.sine kurulu olan Akçiriş mahallesi 1945 yılında Şalpaazarı Çarlık mahallesine bağlı olarak faaliyetini sürdürüyormuş mahalle sakinleri tarafından Çarlık mahallesinden ayrılarak ilk resmi oy kullanımını 1948 mahalli idareler seçimlerinde yapmışlar. O tarihlerde Akçiriş mahallesine kurulan 87 nolu seçim sandığına ilk oyu 19 Aralık 2013 yılında 90 yaşında aramızdan ayrılan merhume Babaannem Nazire Özcan oy kullanımını o dönemlerdeki köy önde gelenlerinin huzurlarında siyah beyaz olarak görüntülenen fotoğrafı yıllar sonra tozlu arşivlerden bularak Akçiriş mahallesi merkezinde bulunan 3 katlı sosyal tesis köşesine astık. Ben 1965 yılında Akçiriş mahallesinde dünyaya geldim herkes gibi okul çağım gelince ikamet ettiğim köyümden tek derslikli sabah ve öğle olmak üzere 2 bölüm eğitim öğretim yapılan okuldan mezun oldum yine aile büyüklerimizden 14 Temmuz 2013 yılında ebediyete uğurlanan Aile Büyüğümüz Babam Yusuf Özcan'ın Trabzon ilinde bir kamu kurumunda çalışmasından dolayı ilk televizyon ile tanışmam Temmuz 1994 yılında Akçaabat Yıldızlı trafik kazasında emekliliğine 1 yıl kala vefat eden Hasan Çıtlak'ın Babamın dayısı Trabzon Nüfus Müdürünün evine misafiriğe gittiğimiz 1978 yılında tanıştım.

Şalpaazarının ilk Aydınlatma Elektrik Direkleri 1978 Yılında Akçirişe Geldi; Şalpaazarı İlçe merkezinden taşra mahalleleri olarak ilk elektrikte tanışmamız 1978 yılında oldu. O yıldan beri hiç bir alt yapı değişikliği olmadı aradan geçen 46 yıl önce dikilen direklere ilave olarak trafoalara güçlendirme yapıldı. Bunun da nedeni elektronik araçların kullanımı çoğalma gösterdiğinden.

Aile büyüklerimiz tarafından 1979 yılında sattığımız fındık parasıyla beraber siyah beyaz 51 ekran o dönemlerin markası olan PHILIPS Televizyon ve elektrik yükselticisi regülatör, yanında tabii görüntü alıp çekilirse çubuklu karasal antene bağlı 240 ve 360'lık yükseltici denen televizyon ve antenden gelen kabloların toplanma merkezi kutusu.

Televizyonu aldık şimdi ki gibi ulaşım asfalt değil araç evin içine giriyor. Yinede kocaman karton kutuyu araçtan akşam kararıyla ile indirdik yük taşıma yöresel dirmaç ile sirtımıza bağladık ancak televizyon sirtımızdan yere düştü. Bizim evde kurulu anten olmadığından komşuda bulunan televizyona bağladık televizyonu tabii nasıl ayar olacağını da bilmiyoruz. Televizyonu kurmak için gelen iyi bir elektrik tesisat ustası dostumuz televizyon ayarlamasını yaptığı sırada siyah beyaz karncalanmalarla görüntü bulmaya çalıştığımız sırada yanımızda bulunan büyüklerimizden birisi ha çalşacak galiba kara lahana çorbası gibi kaynamaya başladı dediler.

Şimdiki gibi verici Uydusu Bulunmuyor; Televizyonu aldık siyah beyaz ancak izleyicinin gözünü yormasın diye renklendirici mavi tabaka şeklinde bir de cam aldık onun arkasından görüntüyü izlemek için kullanılıyordu o yıllarda.

Tabii pek yaygın olmayan karasal antenler ile 100 metreye yakın bir kablo demir boruya monte edilmiş karasal anten ile gün boyu birbirimize seslenerek ses şekline göre televizyon ayarları yapılarak ilk yılbaşı programını ailecek zar zor olsa da izledik nerede o eski yokluk içerisindeki varlıklı bereketli çocukluk günlerimiz diyerek yazıyı daha uzatmadan burada son veriyorum. Yukarıda ebediyete intikal eden aile büyüklerimiz isimlerini zikrettim onları da rahmet anıyor bizlere bu emaneti bıraktıkları için kendilerine teşekkür ederim.

KAYMAKAMLIK TURNUVASININ  
ŞAMPİYONU GLİDALILAR

Vakfikebir Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından bu yıl 6. Sı düzenlen Kaymakamlık Voleybol Turnuvasında Glidallılar şampiyon oldu.



## MEHMET BÜLENT ALP

16 takımla dörderli gruplar halinde dört grupta 2 Aralık'ta başlayıp 25 Aralık'ta tamamlanan turnuvarın finalini Vakfikebir Emniyet ile Glidallılar oynadı. Maçtan 3-1'lik skorla ayrılan Glidallılar şampiyon oldu. Maçta başlama düdüğüyle birlikte heyecanlı sahneler yaşandığı maçta ilk sayıyı Vakfikebir Emniyet alırken ilk seti 25-21'lik skorla Glidallılar kazandı. İkinci seti Vakfikebir Emniyet 25-17'lik skorla kazandı. Maçta seyircisinin itici gücünü arkasına alan Glidallılar maça ağırlığını koyarak üçüncü seti 25-21 tamamladı. Son final setinde yine Glidallılar rallisi bol olan seti 25-17 tamamlayarak maçtan 3-1 galip ayrılarak turnuvada şampiyon oldular.

Üçüncülük maçında Anvakder ile İhtiyarlar takımı karşı karşıya geldi. İlk seti 25-19 İhtiyarlar takımı, ikinci ve üçüncü seti aynı skorla 25-19 kazanan Anvakder final setinde 25-15'lik skorla maçı kazanarak turnuvada üçüncü oldular.

## "BU YIL 6.SINI DÜZENLEDİK"

Turnuvayı değerlendiren Gençlik Ve Spor İlçe Müdürü Yunus Ali Ceviz; güzel bir turnuva oldu. Bu yıl 6.sını düzenledik. Her şeyden önce centilimce geçen bir turnuva oldu. Özellikle sporcularımızın sağduyusuyla seviyesi ve hoşgörüsü yüksek, seyir kalitesi tavan yapmış bir turnuva gerçekleştirdik. Aslında turnuvaya katılan tüm takımlar şampiyon olmuş gözünü bakıyoruz. Çünkü hepimiz değerlerimiz geleceğimize. Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade ettiği gibi "ben sporunun zeki, çevik ve ahlaklı olanını severim" sözüne istinaden iyi bir sporunun, her zaman başarısız değil, zeki, çevik, ahlaklı olan ve başarısızlıklarına da başarıları kadar değer veren biri olduğunu söyleyebiliriz. Genç sporcular yetiştirirken onlara mühim olanın kazanmak değil, adil bir yarış ile kazanmak olduğunu öğretmeliyiz. Spor yaşamında başarılar kadar başarısızlıklara da kıymet vermenin değerini genç sporcularımızın bilmeleri gerektiğine inanıyorum. Spor, rakibe, hakeme, takıma, kendine saygı duymayı bir öğretiler daha fazlası haline getirmeli. Bizler burada sporcularımıza spor için gerekli imkânları sağlamak, onlara mümkün olduğunca konforlu bir sportif yaşamı sunmayı amaçladık. Onun için deyim yerindeyse 7/24 buradayız diyerek herkesi spor yapmaya davet ediyorum dedi. Dereceye giren takımlara kupaları ve madalyaları ilçe protokolü tarafından takdim edildi.

## İlçe spor güvenlik toplantısı yapıldı

Vakfikebir İlçe Spor Güvenlik Toplantısı  
kaymakamı Dr. Uzan başkanlığında  
Kaymakamlık Toplantı Salonunda yapıldı.

## MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında; Kaymakam Adayı Emrah Azman, Vakfikebir Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Arslan ve ilgili kurum amirlerinin katılımlarıyla kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirildi. İlçede yapılacak olan spor müsabakalarında alınacak güvenlik önlemlerinin yürütülmesi ve denetlenmesi kapsamında spor güvenliği toplantısında alınan bazı kararların uygulanması yönünde şu kararlar alındı; en üst liglerde güvenlik önlemlerinin alınmasına yönelik en az güvenlik görevlisi 20, ancak ihtiyaç duyulduğunda sayının arttırılabileceği, ilçemizde n 2024-2025 sezonunu federasyon başkanlıkların faaliyetleri doğrultusunda spor branşlarında düzenlenecek müsabakaların esnasında alınacak güvenlik önlemleri ve komisyonunda bulunan kurumların görevlileri (Futbol, Hentbol, Çim Hokeyi...) Vakfikebir 1874 FK futbol amatör 2. Küme maçları, Vakfikebir Büyükliman Belediye Spor kulübü futbol amatör 2. Küme maçları, Vakfikebir Atletik Spor Kulübü Hentbol Profesyonel 2. Lig maçları ile ilçemizde 2024-2025 yılı okul sporları faaliyetleri kapsamında branşlarda oynanacak müsabakalarda alınacak güvenlik önlemleri, ayrıca özel turnuvalarda ve diğer spor müsabakalarında alınacak güvenlik önlemleri belirlenerek karar altına alındı.

## AK GENÇLİK TOLUNAY GÜNEY'E EMANET

## MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir Altın Köşk Düğün Salonunda düzenlenen AK Parti Vakfikebir Gençlik Kolları 7. Olağan İlçe Kongresi, geniş bir katılımıyla gerçekleşti. Kongreye Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ın yanı sıra AK Parti Trabzon İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Alp, AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Özer Aktaş, AK Parti Trabzon İl Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çavuş, AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Kahveci, MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, Meclis Üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

AK Parti Vakfikebir İlçe Gençlik Kolları Başkanı Taner Çakmak, kongrede yaptığı konuşmada görevini devredevceğini açıklarak, "Görev sürem boyunca Vakfikebirli genç kardeşlerimize ulaşmak için var gücümle çalıştım. Bugün bu kutlu görevi benden devralacak yeni başkanımızın bayrağı daha ileriye taşıyacağına eminim. Yeni yönetimimize başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

AK Parti Gençlik Kolları Genel Merkezi tarafından Mustafa Turan aday olarak gösterilse de seçim sürecinde Mustafa Turan'ın adaylıktan çekilmesi sonrası Tolunay Güney seçilmeye

tek liste olarak katıldı. Tolunay Güney, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Tam bağımsız Türkiye hedefini gerçekleştirmek adına bu göreve aday oldum. Yeni Türkiye'nin mimarı olan Recep Tayyip Erdoğan'ın yolculuğunu gençlerimize anlatmak en büyük hedefimiz. Davamızı durmadan, yılmadan anlatacağız. Omuz omuza çalışarak bu hedefe ulaşacağız. Bana güvenerek bu kutlu görevi layık görülenlere teşekkür ediyorum. Kongremize katılan herkese aynı ayn teşekkür ediyorum dedi."

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, "Sözü güçlü, gücü tesiri büyük Türkiye idealiyle; Gençliğinle geleceğe yön veren ve Vakfikebir

diyerek hedefleri büyük olan genç kardeşlerimiz ve değerli misafirler AK Parti 7. Olağan gençlik kolları kongrelerimizin Vakfikebir ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. AK Parti'de sorumluluk nasip işidir ve her sorumluluk bir imti-

handir düsturuyula Vakfikebir ilçe gençlik kolları başkanlığına seçilen Tolunay Güney başkanımıza başarılar diliyor, yürüttüğü bu kutlu vazifeyi devreden Taner Çakmak başkanımızı tebrik ediyorum. Vakfikebir ilçemize ve gençliğine hayırlı uğurlu olsun dedi."

Kongre, birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. Tolunay Güney'in liderliğinde, gençlik kollarının daha aktif ve güçlü bir şekilde çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi. Bu organizasyon, AK Parti'nin genç nesillerle geleceğe yönelik vizyonunu bir kez daha gözler önüne serdi.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1172  
Tarih : 31.12.2024

Büyükliman  
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHABİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**EDİTÖR**  
Sinem ÖZTÜRK

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU  
0 533 768 88 42  
**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel :0 212 544 93 00  
**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
**BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAC  
**VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet Bülent ALP  
**SALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**  
**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**

buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

**İLAN TARİFESİ**

Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL





# BAŞKAN GENÇ: GELENEKSEL LEZZETLERİN TANITIMI ŞEHRE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK

**Gelenekten Geleceğe Trabzon Mutfağı" adlı "Geleneksel Lezzetler" ve "Kültürel Değerler" kitaplarının tanıtım programında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu çalışmaya destek olmak sadece bir projeye destek olmaktan ötedir. Bu eser şehrimize ciddi katkı sağlayacaktır" diye konuştu.**

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Gelenekten Geleceğe Trabzon Mutfağı" adlı "Geleneksel Lezzetler" ve "Kültürel Değerler" kitaplarının tanıtım programına katıldı. Programda, Trabzon Vali Yardımcısı Hacı Osman Hökelekli, AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi Meryem Sürmen, Arsin Belediye Başkanı Hamza Bilgin, AK Parti Ortahisar İlçe Başkanı Dr. Seyit Hisoğlu, AK Parti Arsin İlçe Başkanı Hasan Kızıltan, Trabzon İl Sağlık Müdürü Hakan Usta, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, kitapları kaleme alan yazar Doç. Dr. Mehmet Akif Şen ve çok sayıda davetli yer aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu işin paydaşı olmaktan mutluyuz. Kıymetli hocamızı çok tebrik ediyorum. Hocamız Doç. Dr. Mehmet Akif Şen'in çalışma ile ilgili heyecanını gördüm. Bu çalışmaya destek olmak sadece bir projeye destek olmaktan ötedir. Bu eser şehrimize ciddi katkı sağlayacaktır. İyi ki destek olmuşuz" dedi.

## BÜYÜK EMEK VERİLDİ

Başkan Genç, eserin şehir için önemine vurgu yaparak, "Bu çalışmanın Trabzon'a ait olan tatları, atalarımızın yaptığı yemekleri orijinal haliyle bir eserde birleştirmesi çok önemli. Şu ana kadar böyle bir eser çıkmadı, ilk defa hocamızın emekleriyle ortaya çıktı. Büyük bir emek ve gayret gösterdi. Bütün hemşehrilerimizle buluşarak bu eseri ortaya çıkardı. Şehrimizde güzel bir zenginlik ve çeşitlilik olduğunu görmemiz lazım. Trabzon'unuz son yıllarda turizm noktasında çok öne çıktı. Sağlık turizmi faktörü var. Şehrimize birçok insan geliyor. Ziyaret edilmesi için şehrimizin birçok yönü var. Gelen ziyaretçiler şehre ait bir yemeği tatmak istiyor. Gaziantep, Hatay, Afyon mutfaklarını biliyoruz. Trabzon'u da gastronomide sürece dahil etmek istiyoruz. Bize ait olanlarla bu zenginliğimizi öne çıkaralım. İşte bu eser bu anlamda çok kıymetli. Hocama çok teşekkür ediyorum, emeklerine sağlık" diye konuştu.

Kitapların yazarı Doç. Dr. Mehmet Akif Şen ise, "Gastronominin Trabzon mutfağı ile alakalı kısmını çalışmak ve dünyaya duyurmak istedik. Trabzon mutfağı ile alakalı çok bir eserin veya ürünün olmadığı söyleniyor ama içine girdiğinizde, köyleri dolaştığımızda birçok ürünün yer aldığını görüyoruz. Biz de Trabzon'un mutfak kültürünü araştırmaya karar verdik ve kitap sonuçlandı. Alanında uzman akademisyenlerle nasıl bir yol izleyeceğimizi değerlendirdik. Trabzon'un 18 ilçesinde 85 köyde, 2 yıl araştırma yaptık ve 437 kişi ile görüştük. Ciddi bir emek verildi. Tezelerin dizlerinin dibinde oturduk, bizlere anlattılar. Bu bir yemek kitabı değil; mutfak kültürünü öne alan bir akademik çalışmadır. Mutfak kültürü toplumların aynasıdır. Trabzon mutfağında görsellik çok ön plana çıkmamıştır ama çok değerli ürünler var" ifadelerini kullandı.



## BAŞKAN GENÇ ŞOFÖR ESNAFINI DİNLEDİ

**Trabzon'da şoför esnafıyla bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkan Ahmet Metin Genç, "Trabzon'un ulaşım ağını daha etkin ve verimli hale getirebilmek adına şoför esnafımızla sürekli iletişimde olacağız" dedi.**



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Yenimahalle Dolmuş Durağını ziyaret ederek şoför esnafının taleplerini dinledi. Başkan Genç'e ziyaretinde Trabzon Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Ömer Hakan Usta eşlik etti. Başkan Genç,

"Esnafımızın talep ve önerilerini dinlemek ve onların karşılaştığı zorluklara çözüm üretmek bizim için çok önemli. Trabzon'un ulaşım ağını daha etkin ve verimli hale getirebilmek adına şoför esnafımızla sürekli iletişimde olacağız. Şehirdeki tüm ulaşım sektörleriyle ilgili

ihtiyaçları en iyi şekilde karşılamak için çalışıyoruz. Amacımız, esnafımıza ve vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunabilmektir" dedi. Oda Başkanı Ömer Hakan Usta ise, şoför esnafına gösterdiği ilgiden dolayı Başkan Genç'e teşekkür etti.

# 2025

# MUTLU YILLAR



*Ahmet* **KAYA**  
Ortahisar Belediye Başkanı





**YENİ YILINIZI EN İYİ DİLEKLERİMLE KUTLAR, SAĞLIK,  
MUTLULUK VE HUZURLU BİR YAŞAM DİLERİM**



**VAKFIKEBİR  
BELEDİYE BAŞKAN**

**FUAT KOÇAL**



**AK PARTİ**



**YENİ YILINIZI EN İYİ DİLEKLERİMLE KUTLAR, SAĞLIK,  
MUTLULUK VE HUZURLU BİR YAŞAM DİLERİM**

**AK PARTİ VAKFIKEBİR  
İLÇE BAŞKANI**

**AHMET UZUN**



**AK PARTİ**



# YENİ YILINIZ

*Kutlu Olsun*

Yeni yılın,  
sağlık, mutluluk, huzur, neşe, barış ve başarı  
getirmesi dileklerimizle...

  
forum  
Trabzon

Devlet Sahil Yolu cad. 100. Yıl Parkı Yanı Ortahisar / Trabzon  
0(462) 377 02 00 | info@forumtrabzon.com | www.forumtrabzon.com

  /forumtrabzonavm  /forumtrabzon

*Mutlu Yıllar  
Dileriz!*

  
FERRERO  
DEĞERLİ  
TARIM



Yeni Yılınızı en iyi dileklerimle kutlar,  
sağlık, mutluluk ve huzurlu  
bir yaşam dilerim.

**Olca BAHADIR**  
CHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI





# TAZİYE



20. Dönem Trabzon Milletvekilimiz Sayın Yusuf Bahadır'ın değerli eşi Ayten Bahadır'ın vefatı dolayısı ile derin üzüntü içerisindeyiz.

20. Dönem Milletvekilimiz Sayın Yusuf Bahadır başta olmak üzere merhume Ayten Bahadır'ın ailesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

Merhume Ayten Bahadır'ın Kabri Nur, mekanı Cennet olsun.

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Adına  
**Başkan Hasan TOPALOĞLU**

## TRABZON'DA GÖÇMEN ÇOCUKLARA ANLAMLI DESTEK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, ANADER iş birliğiyle göçmen çocuklar için Kanuni İlkokulu'nda özel bir etkinlik düzenledi. Çocuklara hediyeler verilirken, saksıda çiçek dikimiyle doğa sevgisi aşılandı.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü kapsamında düzenlenen etkinliğe katıldı. Büyükşehir Belediyesi'nin paydaşlığında, İçişleri Bakanlığı'nın desteklediği ANADER'in KültürFest projesi çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlikte göçmen çocukların ağırlıklı olarak eğitim gördüğü Kanuni İlkokulu ziyaret edildi. Çocuklara çeşitli hediyeler

verilirken, saksıda çiçek dikimi etkinliğiyle doğaya olan sevgileri pekiştirildi. ANADER Başkanvekili Havva Yetimoğlu Demir de etkinliğe katılarak çocuklarla yakından ilgilendi.

TARIF EDİLEMEZ MUTLULUKTU

Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, "Büyükşehir Belediyesi olarak, göçmen

çocuklarımızın yüzünü güldürmek ve onlara toplum olarak yanlarında olduğumuzu hissettirmek adına bu tür projeleri desteklemekten gurur duyuyoruz. Minik yüreklerin sevgiyle yeşerdiğini görmek bizler için tarif edilemez bir mutluluktur. Saksıda çiçek dikimi etkinliğiyle doğaya olan sevgiyi de aşıladık. Geleceğe umutla bakan, güçlü bir toplumun temelini hep birlikte atmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



TURKCELL  
SIEMENS

# SEVİNÇ İLETİŞİM SEVİNÇ DTM

*Bedrettin SEVİNÇ*

Yeni Yılınızı en iyi dileklerimle kutlar,  
sağlık ve mutluluklar dilerim.

**TURKCELLE İLGİLİ TÜM SORUNLARINIZ İÇİN > SEVİNÇ İLETİŞİM <**

Merkez: Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No: 22/D Tel: 0 462 841 35 33 VAKFIKEBİR

Şube : Orta Mahalle Cumhuriyet Caddesi No: 5/B Tel: 0462 881 11 12 TONYA

e-mail : bsevinc\_61@hotmail.com



**VAKFIKEBİR ESNAF SANATKÂRLAR  
KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ**

Yeni Yılınızı  
en iyi dileklerimle kutlar,  
sağlık ve mutluluklar dilerim.

**ModA Pasta  
Dünyası**

Yeni Yılınızı  
en iyi dileklerimle kutlar,  
sağlık ve mutluluklar dilerim.

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No: 17/B  
Tel : 0 462 851 6 666 VAKFIKEBİR

 modapastadünyası



**Gürdal Petrol Ürünleri**  
Nakliyat Turizm ve Tic. Ltd. Şti.

Yeni Yılınızı  
en iyi dileklerimizle kutlar,  
sağlık ve mutluluklar dileriz.

  



# Şalpazan - Beşikdüzü Karayolundaki Kayalar Korkuttu

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı Beşikdüzü Karayolunun Şalpazarı İlçesine bağlı Karakaya mahallesi Belekli mevkiinde geçtiğimiz günlerde yağışların etkisiyle beraber mahalle yolu ulaşımına kapanmıştı.

Gazetemizin WHATSAPP ihbar hattına gelen bir fotoğ-

raf hakkında topladığımız bilgiler doğrultusunda bu gün Karakaya mahallesi Belekli mevkiindeki tehlike arz eden kayaların mahalle yolundan kontrollü olarak Şalpazarı Beşikdüzü Karayolunun 3. KM'inde bulunan yola düşürülerek olası bir can ve mal kaybının yaşanmadan çözümü sağlandı.



**vakfikebir**  
sürücü kursu

2025 yılınızı en iyi dileklerimizle kutlar, sağlık, mutluluk ve huzurlu bir yaşam dileriz.

0546 841 10 10  
Büyükliman Mah. Gülbaharhatun Cad.  
No:338A Vakfikebir / TRABZON



**Hasan BAHADIR**  
VAKFIKEBİR  
TRABZONSPORLULAR  
DERNEĞİ BAŞKANI

2025 yılınızı en iyi dileklerimizle kutlar, sağlık, mutluluk ve huzurlu bir yaşam dileriz.



**Gökhan TURUTOĞLU**  
CHP VAKFIKEBİR  
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Yeni Yılınızı

en iyi dileklerimle kutlar,  
sağlık ve mutluluklar dilerim.



# KESKİN'DEN GAZETEMİZE ZİYARET



**Şalpazarı İlçemize bağlı Fidanbaşı Mahallesi sakini Hasan Keskin, Mustafa Özcan'a önemli açıklamalarda bulundu.**

## ■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı İlçemize bağlı Fidanbaşı mahallesi sakini Hasan Keskin bir çoğunuzun malumu olduğu üzere, 1993 yılından bu güne, tam otuz ikinci yıla giriyoruz bir STK gönüllüsü/yöneticisi olarak Şalpazarı İlçemizde bulunan "Şalpazarı Ses Gazete, İHA Büyükliman Muhabiri, BHA Trabzon Muhabiri, Büyükliman Postası Gazetesi Köşe Yazarı ve Muhabiri aynı zamanda araştırmacı, Gazeteci, Yazarlığının yanı sıra bir çok Ulusal ve Gazete ile TV Kanallarına haber aktaran Mustafa Özcan'a önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Keskin ilçemiz Öğrencilerini önemsiyoruz; Kış mevsiminde yine farklı çalışmalarla onları destekleyeceğiz. Dernek Merkezimizde özel etüt/kurs çalışmalarını yoğunlaştıracağız. Bilhassa sekizinci ve on ikinci sınıfların sınavlara hazırlıklarını önemsiyoruz. Dershanelerle de özel anlaşmalarımız olacak. Ulaşımlarını da üstleneceğiz. Bu çalışmalar boynumuzun borcu, memleketimize olan vefa borcumuzdur. Biz öyle bakıyoruz."

Kadın ve gençlik merkezi; "Derneğimizin üst katında, kadın el sanatları üretim atölyeleri, gençler için çeşitli aktiviteler için tahsis ediyoruz. Burada, sadece Fidanbaşı köylülerimize değil, tüm komşu köylerimize açık olacaktır."

Trabzon Şalpazarı'nda kısa zaman önce kurulmasına rağmen, yaptığı hamlelerle dikkat çekmeye devam eden Fidan-

başı Timara Sis Dağı Eğitim Gençlik Doğa ve Turizm Derneği Başkanı Hasan Keskin ilçemizi ve burada yaşayan tüm halkımızı önemsiyoruz.

Resmi Açılışımız Ramazan Sonu Olacak;Fidanbaşı Timara Sis Dağı Eğitim Gençlik Doğa ve Turizm Derneği Başkanı Hasan Keskin Gazetemize yaptığı ziyaretlerinde ilçemizin değerlerinden sayılan şu anki Trabzon İl Valimiz Aziz Yıldırım kurmuş olduğumuz Derneğimizin mahallesinden Dedelerinin Düzce iline göçmüşler ancak Şalpazarı ile olan yakın akrabalık bağını bırakmamışlar. İstanbul'dan günü birlik ziyaret için Trabzona gelen Trabzon Şalpazarı İlçemize bağlı Fidanbaşı mahallesi sakini Hasan Keskin ayağının tozuyla İl valisini makamında ziyaret etti, Keskin ve Yıldırım arasındaki ikili görüşmenin resmi açılışının 2025 yılı Ramazan ayı sonunda gerçekleşeceğini belirtti.

Keskin STK Çalışkanlığıyla Göz Dolduruyor; Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı Fidanbaşı sakini olan İstanbul Trabzonlular Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı Hasan Keskin, birçok derneğin kurucusu ve başkanı. Hem köyünde, hem ilçesinde hem de ilinde eğitim derneği başkanlığı yapıyor. Başkanlık yaptığı derneklerde etkin faaliyetler yapmasıyla da tanınan Keskin, Trabzon Konfederasyonu, Trabzon Dernekleri Federasyonu'nda da Genel başkan Vekilliği görevlerini başarıyla yürütüyor.



## ORTAHİSAR BELEDİYESİ, KIRSALDA ORTAK MEZARLIK ALANLARI İÇİN ÇALIŞMA BAŞLATTI

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, ilçenin kırsal mahallelerinde yaşanan mezarlık sorununu çözmek için çalışma yaptıklarını belirterek içerisinde mescit, şadırvan ve köyün ortak kullanım alanının bulunduğu mezarlık alanlarının oluşturulması gerektiğini söyledi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisinin aralık ayı ikinci toplantısı Meclis Başkanvekili Faruk Kanca yönetiminde gerçekleştirildi. Meclis gündeminde Plan ve Bütçe Komisyonu'ndan gelen "Maçka ilçesi Esiroğlu Mahallesi 1123 ada 1 parselde kayıtlı 26.971 metrekare olan taşınmazın 6.500 metrekarelik kısmının mezarlık yeri olarak kullanılması için 'Kamu Yatırımı Kararı' alınmasına" yönelik maddenin müzakeresi sırasında söz alan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, kırsal mahallelerde mezarlık alanlarının dolmasından dolayı vatandaşların kendi arazilerine cenazelerini defnettiklerini söyledi ve çok parçalı mezarlık alanlarının oluştuğuna dikkat çekti.

"KIRSALDA HER ARAZİNİN BİR KÖŞESİ MEZARLIĞA DÖNÜŞTÜ"

Mezarlık sorununun çözümü için Ortahisar Belediyesi'nin kırsal mahallelerde ortak mezarlık alanlarının oluşturulmasıyla ilgili bir çalışma yürüttüğünü dile getiren Başkan Kaya, bu konuda Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden de destek beklediklerini ifade ederek şöyle konuştu: "Kırsal mahallelerde çok ciddi bir mezar yeri sıkıntısı var. Daha önce oluşturulan toplu mezarlık alanları doldu. Bu alanlarda yer bulamayan vatandaşlar da, arazinin bir köşesini mezarlığa dönüştürüyor. Özellikle kırsal mahallelerimizde her arazinin bir köşesi mezarlık haline gelmiş durumda. Bu sürdürülebilir bir durum değildir. Dolayısıyla Ortahisarımızın kırsal mahallelerinde ortak mezarlık alanları oluşturulması lazım. Bu yönde bir çalışma içindeyiz. Çalışmayı sizlere de taktim edeceğiz. İçinde mescidi, abdest alma yeri ve köyün ortak kullanım alanı olan mezar-

lık alanlarının oluşturulması çok kıymetli. Bu konuda Büyükşehir Belediyemizin de desteğini bekliyoruz."

Meclis Başkanvekili Faruk Kanca, Mezarlıklar Dairesi Başkanı Köksal Saral'a toplu mezarlık alanlarının oluşturulması konusunda Ortahisar Belediyesiyle ortak çalışma yapılması konusunda talimat verdi.

MEZAR YERİ KAZMA EKİBİ OLUŞTURULDU, TAZİYE YEMEĞİ PROJESİ BAŞLATILDI

Ortahisar Belediyesi daha önce de özellikle kırsal mahallelerde mezar yeri açılması konusunda vatandaşların sıkıntı yaşaması üzerine kendi bünyesinde mezar yeri kazma ekibi oluşturmuştu.

Başkan Kaya ayrıca, cenaze evlerine taziyeye yemeği uygulamasını başlatarak önemli bir sosyal belediyeçilik projesine imza atmıştı.

## KÖY OKULLARI BİLİMLE BULUŞTU



Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi, "Bilim Dolu Köy Okulu Projesi" kapsamında, Düzköy ilçesi Çamlıca İlkokulu ve Ortaokulu'nda bilim dolu bir etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikte, 120 öğrenci farklı bilim atölyelerinde hem eğlendi hem öğrendi. Seramik Yapımı, Robot Süpürge, Kendi Tohumumu Ekiyorum, Paleontoloji, Zerdeçalın Sihirli Dansı gibi atölyelerle öğrenciler merak duygularını pekiştirirken; Geometrik Robotum, Rosetta Uzay Sondası ve Renkli Pervaneyi gibi başlıklarla bilimin heyecanını yaşadılar.

Çocukların bilime olan ilgilerini

artırmak adına gerçekleştirilen projeleri her zaman desteklediklerini ifade eden Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi'mizin kırsal bölgelerde gerçekleştirdiği bu anlamlı projeler, çocuklarımızın hayal gücünü geliştirmek ve bilime olan ilgilerini artırmak adına büyük önem taşıyor. Çamlıca'daki öğrencilerimizin gözlemlerindeki mutluluk, bu çalışmaların ne kadar yerinde olduğunu bizlere bir kez daha göstermiştir. Bilimin ışığını her çocuğumuzun hayatına taşımak ve onlara daha iyi bir gelecek hazırlamak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



## VAKFIKEBİR ZİRAAT ODASI

Çiftçilerimizin yeni yılını kutlarım,  
bol bereketli sağlıklı günler dilerim.

Muhammet KILIÇ

VAKFIKEBİR ZİRAAT ODASI BAŞKANI



# VAKFIKEBİR 6. KAYMAKAMLIK VOLEYBOL TURNUVASINA KATILAN TAKIMLAR

Vakfikebir İlçe Kaymakamlığı ile İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün organize ettiği Vakfikebir 6. Kaymakamlık Voleybol turnuvasına katılan takımlarımız. Turnuvada Glıdalılar takımı şampiyon olurken Emniyet ikinci Anvakder takımı da üçüncü oldu. Turnuvaya katılım sağlayan tüm takımlarımızı kutluyoruz.



GLİDALILAR



EMNİYET

Büyükkliman Postası  
**Spor**  
31 ARALIK 2024



ANVAKDER



İHTİYARLAR



AGS MEDİKAL



ALENOZ GENÇLİK



BAŞOBA SPOR



HUZUR HALI YIKAMA



ÇOLAKOĞLU CAM BALKON



GENÇLİK VE SPOR



HÜKÜMET KONAĞI



KOMUTLAR İNŞAAT



ORTAKÖY GENÇLİK



TONYA SPOR



VAKFIKEBİR MTAL



VAKFIKEBİR ÖZEL EĞİTİM